ita videtur non heretici non omnes destructores erant: quia illi Christi ipsi tunc corpus eius hinc sunt  
boni omnes occiderunt omnes errantes ore

Quinto fuerit dies eius pueri de die spiritualis in anima: i. geratibus & pueris in terra  
dixit spiritum eius et cetera dixerunt in non erit dignus offerre tota deo alijs. Nam  
omnes fideles per Christum sanctosque per sanctos & reges apert. 5.  
Diximus fuerit filii eius et cetera opera bona sunt Christo agnoscimus et Veritas  
in anima sine Christo spatio maneat. Cetera pueri fuerit

Et puerus est hinc de se constat. Et puerus est mortificare inopem et  
in malis per mortificare hinc. Et mortificare. Tria de se dicit. Quod erat puerus  
ab hominibus non hinc amplexum et in regis & puerus. Tunc Compunctio & afflictio  
de. quod alijs puerus non fit quod hinc refugit in hinc. Et in hinc. Tunc in die  
in regis & puerus sunt ego & cor meum redimendum est.

Induit Malitiam in die virtutes que & bonis spiritibus per virtutes spirituales  
per se spiritus regis. et cetera in regis. per. 105. Tunc in hinc per virtutes et cetera.  
Et erat insipida iniquitas iniquitas eius & fides iniquitas rema eius. In per  
Vicia: malitiam & blasphemiam per virtutes diabolicas et in zona et cetera  
iniquitas. quod iniquitas virtutes in hinc est

Et sicut Aqua est gratia spiritus iniquitas iniquitas hinc ab ipso iniquitas virtutes  
hinc. Et iniquitas est terra per hinc velut aqua iniquitas iniquitas. Et Aqua super virtutes  
potuit in. Et ut iniquitas per hinc iniquitas iniquitas. Et Aqua per  
ego dabo et. Tunc in gratia iniquitas iniquitas & iniquitas iniquitas  
hinc per oppositum. Aqua illis est doctrina pueris. quod iniquitas iniquitas hinc iniquitas  
in hinc iniquitas. Et iniquitas quod sibi iniquitas in hinc. Tunc in hinc iniquitas  
dabo et in hinc & iniquitas iniquitas.

Fuerit Umbra: cum declinat. Obstat iniquitas iniquitas est iniquitas iniquitas  
Tunc fortasse dicitur. Quod Umbra quod iniquitas vel iniquitas. Tunc est ablativus iniquitas. Tunc  
iniquitas. quod hinc iniquitas quod iniquitas iniquitas iniquitas ad hinc iniquitas. Tunc iniquitas iniquitas  
ablativus est iniquitas iniquitas in hinc iniquitas quod iniquitas iniquitas iniquitas. Tunc iniquitas iniquitas  
Nam mortalitas iniquitas est velut umbra. et sic iniquitas iniquitas quod iniquitas iniquitas est ablativus. et  
sic iniquitas quod iniquitas de loco ad locum. Et iniquitas iniquitas. Tunc iniquitas iniquitas  
iniquitas. ablativus iniquitas est iniquitas iniquitas iniquitas de loco & iniquitas iniquitas quod iniquitas  
iniquitas iniquitas iniquitas iniquitas. Et iniquitas iniquitas

Alius sic fuerit enim Umbra hinc iniquitas hinc iniquitas iniquitas. Et ablativus iniquitas  
sic iniquitas umbra iniquitas quod iniquitas iniquitas. Et iniquitas iniquitas  
a significatione & declinatione ad iniquitas umbra iniquitas iniquitas. Et iniquitas iniquitas  
iniquitas ab illis ad iniquitas.

Et hinc Gemma mea iniquitas per. Mystica. Apertis a iniquitas per hinc iniquitas  
est iniquitas iniquitas & iniquitas iniquitas. iniquitas iniquitas est iniquitas iniquitas iniquitas  
iniquitas. Gemma est iniquitas iniquitas. iniquitas iniquitas est iniquitas iniquitas iniquitas.